

## **Ankomst**

Parkering sker i anslutning till Fritidsbyn och det kommer finnas parkeringsvakter som vi ber er respektera. (Vi försöker undvika för mycket bilar i anslutning till planer och klubbhus)

Vid ankomst anmäler ni ert lag i kansliet vid entren inne i klubbhuset.

Från grusparkeringen går man över en bro in på området.

Skulle det mot förmodan ändå bli trångt kan man ställa sig på andra sidan vägen där

Bilprovningen har en yta. Har de öppet ställer man sig då i så fall efter kanterna så man ej är i vägen.

## **Publik**

Publiken är välkommen fram till planerna som ställs upp på vår A-plan närmast cafeteria och klubbhus.

Det kommer även att spelas 5v5 poolspel samtidigt på andra planer.

Här hjälps vi åt att skapa en fin stämning i "Fair Play" anda och stöttar spelare i båda lagen, domare och ledare så mycket vi kan.

Vi är särskilt noga med att vara schyssta mot våra domare då det är ungdomar som dömer.

Vi hejar på och håller lagom avstånd och låter ledarna sköta kommunikationen med barnen.

Alla föräldrar känner väl till sloganen "Här pågår barnidrott"?

## **Omklädningsrum**

Det kommer finnas 6st omklädningsrum tillgängliga och här får vi dela mellan lagen.

Det finns även möjlighet att avdela en yta i vår konstgräshall om man vill samlas och byta om där på marken.

Omklädningsrummen kommer stå öppna under hela dagen och används endast för ombyte och dusch.

Inga saker kan därför lämnas kvar i omklädningsrummen vid avslutat ombyte. (Värdesaker tar man själv ansvar för)

Lagen ansvarar för att det är rent och snyggt när man lämnar rummet.

## **Uppvärmning**

Sker på ledig yta på området som är stort. Lagen ansvarar själva för att ta med uppvärmningsbollar.

IFK erhåller endast matchbollar.

## **Försäljning**

Det kommer finnas ett flertal ställen där vi säljer läsk, glass, frukt, godis mm, samt korv, och toast och hamburgare.

Sprid gärna detta till anhöriga i publiken.

## **Faciliteter**

I klubbhuset finns 4st toaletter varav en är handikappanpassad.

Hjärtstartare plus första förband finns även det i klubbhuset.

Mickrovågsugn finns för er som ev vill värma barnmat. (Vi undanbeder oss värmning av ev medhavd matsäck)

Inom gångavstånd finns Charlottenlunds handelsområde med bla JYSK, Team Sportia, och Lågprisvaruhuset MEJK.

Fina promenadstråk och motionsslingor (elljusspår) finns i skogen i anslutning till anläggningen.